территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя СОВЕТСКОГО РАЙОНА
Постановление

 24 января 2024 года                   г. Зеленокумск                                    №  74/400
Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии № 1136 с правом решающего голоса состава участковых комиссий Советского района
В соответствии со статьями 22, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1136 с правом решающего голоса, на основании представленного свидетельства о заключении брака II-ДН № 699731 от 30.12.2023г., выданного отделом записи актов гражданского состояния управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края по Советскому району (92600030), территориальная избирательная комиссия Советского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 1136, сформированной постановлением территориальной избирательной комиссий Советского района Ставропольского края от 06.06.2023г. № 69/369 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1117-1129, № 1131, № 1132, №№ 1134-1151, №№ 1153-1155» изменив фамилию члена участковой избирательной комиссии № 1136 с правом решающего голоса с «Алымова» на «Иванова».

        2. Приложение «Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1136» к постановлению территориальной избирательной комиссии Советского района от 06 июня 2023 года № 69/369 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1117-1129, № 1131, № 1132, №№ 1134-1151, №№ 1153-1155» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Иванова Елена Евгеньевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в участковую избирательную комиссию № 1136
   4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Советского района официального сайта администрации Советского муниципального округа Ставропольского края.
Председатель ТИК

Советского района                                                                 В.В. Киянов

Секретарь ТИК

Советского района                                                                 Н.Ф.Шелудкова